
УКРАЇНА 

КОМСОМОЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

                      Зміївського району Харківської області  
                      LXXII сесія VII скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

28   травня   2020 року      №1272-VII 

Про надання в строкове платне користування   
нежитлові приміщення, загальною площею 205,1кв.м.,  
що розташовані на  II-му поверсі двоповерхової нежитлової  
будівлі літ. «А-2»  за адресою: Харківська область, Зміївський  
район, смт. Слобожанське, вул. Лермонтова, буд. 21,  
Відділу культури молоді та спорту Зміївської районної  
державної адміністрації Харківської області 
 

Розглянувши заяву Відділу культури молоді та спорту Зміївської районної державної 
адміністрації Харківської області та надані до неї документи,  відповідно до ст. 15 Закону 
України «Про оренду державного та комунального майна» від 03.10.2019р. №157-XI, п. 10 

Про Методику розрахунку орендної плати за державне майно та пропорції її 
розподілу, затвердженої Постановою Кабінету Міністрів України  від 4 жовтня 1995 
р. № 786 (із змінами), керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи пропозиції постійних комісій з питань планування, бюджету, фінансів, 
підприємницької діяльності, соціального захисту, праці, торгівлі, громадського харчування та 
сфери послуг та з питань промисловості, будівництва, агропромислового комплексу, житлово-

комунального господарства, земельних  відносин та екології, Комсомольська селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати Відділу культури молоді та спорту Зміївської районної державної 
адміністрації Харківської області в строкове платне користування, терміном на 2(два) 
роки 7(сім) місяців, вбудовані нежитлові приміщення, загальною площею 205,1кв.м., а 
саме: 1-126 (пл. 28,4м2), 1-127 (пл.63,8м2), 1-128 (пл. 3,1м2), 1-129 (пл. 0,7м2), 1-130 

(пл. 0,7м2), 1-131 (пл. 3,0м2), 1-132 (пл. 3,1м2), 1-133 (пл. 3,0м2), 1-134 (пл. 0,8м2), 1-

135 (пл. 8,1м2), 1-136 (пл. 8,2м2), 1-137 (пл. 0,7м2), 1-138 (пл. 64,1м2), а також місця 
загального користування 1-125 (пл. 17,4м2), розташованих на другому поверсі 2-х 
поверхової нежитлової будівлі (дошкільний навчальний заклад №6) літ. «А-2» за 
адресою: Харківська область, Зміївський район, смт. Слобожанське, вул. Лермонтова, 
будинок №21, яка є комунальною власністю та перебуває на балансі Комсомольської 
селищної ради, з метою розміщення Слобожанської селищної бібліотеки для дітей 

Комунального закладу «Централізована бібліотечна система Зміївського району». 

2. Встановити розмір річної орендної плати за користування нежитловими 
приміщеннями, зазначеними у п. 1 цього рішення, 1(одна) гривня без ПДВ, як 
бюджетній неприбутковій установі.  Нарахування ПДВ на суму орендної плати 
здійснювати у порядку, визначеному чинним законодавством України. 

3. Уповноважити Комсомольського селищного голову Діхтяря Дмитра 
Миколайовича укласти договір оренди індивідуально визначеного (нерухомого) майна, що 
є комунальною власністю територіальної громади Комсомольської селищної ради, з Відділом 
культури молоді та спорту Зміївської районної державної адміністрації Харківської 
області, відповідно до п. 1 п.2  цього рішення. 



4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії: з питань 
планування, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального захисту, праці, 
торгівлі, громадського харчування та сфери послуг (голова комісії – Сілаєва В.А.) та з питань 

промисловості, будівництва, агропромислового комплексу, житлово-комунального 
господарства, земельних  відносин та екології (голова комісії – Білевич О.В.) 

 

 
 

 

 

 

 

Комсомольський  селищний    голова       Дмитро  ДІХТЯР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   
 


